
UCHWAŁA NR XXV/173/2020 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Godziesze Wielkie i stałych Komisji na 2021 rok 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady na 2021 rok w brzmieniu załączników nr 2, 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy, Przewodniczącym stałych 

Komisji i Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1



PLAN PRACY
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE NA 2021 ROK

Lp. Termin Tematyka

1. I kwartał

1. Informacja o działalności;
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
- Gminnej Biblioteki Publicznej,
- Stowarzyszeń, Klubów Sportowych działających na terenie Gminy

Godziesze Wielkie.

2. II kwartał

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego, przeciwpożarowego,
przeciwpowodziowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie.

2. Ocena stanu dróg, rowów i rzek na terenie Gminy.
3. Analiza stanu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy.
4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy – udzielenie lub nieudzielenie wotum

zaufania z tego tytułu.
5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Godziesze

Wielkie za 2020 rok - udzielenie lub nieudzielenie absolutorium z tego
tytułu.

3. III kwartał

1. Informacja o stanie przygotowania przedszkoli i szkół do nowego roku
szkolnego 2021/2022.

2. Ocena realizacji zadań oświatowych w Gminie Godziesze Wielkie
za rok 2020/2021.

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Godziesze Wielkie
za I półrocze 2021 roku.

4. IV kwartał

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.
2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 rok.
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
4. Przygotowanie projektu planu pracy Rady Gminy na 2022 rok.
5. Sesja Świąteczna – spotkanie opłatkowe.

Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb
i występujących problemów. Podobnie tematy realizacji mogą być zmieniane i dopasowywane
do sytuacji bieżącej i planu pracy Komisji.

Przewodnicząca Rady Gminy
Mirosława Kobyłka

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/173/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1



PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK

Lp. Termin Tematyka

1. Marzec -
Kwiecień

1. Analiza realizacji zobowiązań podatkowych za I kwartał
2021 roku.

2. Kontrola wybranych jednostek budżetowych.

2. Maj -
czerwiec

1. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu za 2020 rok.
2. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku w sprawie

absolutorium.
3. Kontrola zakończonych inwestycji pod względem wykonania

i jakości zrealizowanych w 2020 roku
3. Wrzesień Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku

4. Listopad
1. Kontrola dokumentacji zakończonych inwestycji

prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie w 2021 roku –
wybrane inwestycje.

5 Cały rok

1. Kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek
organizacyjnych.

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę w zakresie
kontroli.

Przewodniczący Komisji
Sylwester Biernat

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/173/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1



PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROLNICTWA NA 2021 ROK

I KWARTAŁ:
1. Inwestycje – plan budowy dróg na terenie Gminy Godziesze Wielkie w 2021 roku.
2. Kluby sportowe – sprawozdanie finansowe za 2020 rok, plan pracy klubów

i wydatków na kolejne okresy.
3. Sprawozdanie finansowe z działalności:

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
b) Gminnej Biblioteki Publicznej,
c) Ochotniczych Straży Pożarnych,
d) Spółdzielni Socjalnej „Nasza firma”.

4. Sprawy bieżące gminy.

II KWARTAŁ:
1. Ocena stanu dróg na terenie Gminy po zimowym użytkowaniu (komisja objazdowa).
2. Stan obiektów sportowych, placów zabaw dla dzieci.
3. Analiza i wykonanie budżetu gminy za 2020 rok.
4. Sprawy bieżące gminy.

III KWARTAŁ:
1. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2021 roku.
2. Spotkanie z sołtysami poszczególnych wsi w związku z Funduszem Sołeckim na 2022 rok.
3. Plan budowy dróg na 2022 rok na terenie gminy.
4. Zapoznanie się z wnioskami do projektu budżetu Gminy na 2022 rok.
5. Sprawy bieżące gminy.

IV KWARTAŁ:

1. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.
2. Projekt budżetu Gminy na 2022 rok.
3. Sprawy bieżące gminy.

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał
wnoszonych przez Wójta Gminy i inne uprawnione organa.
Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb
i występujących problemów. Podobnie tematy realizacji mogą być zmieniane
i dopasowywane do sytuacji bieżącej i Planu Pracy Rady Gminy Godziesze Wielkie.

Przewodniczący Komisji
Dariusz Bury

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/173/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1



PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2021 ROK

Lp. Termin Tematyka Uwagi

1. I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2020 rok
z uwzględnieniem pomocy materialnej dla uczniów
z rodzin najuboższych oraz na temat programu
dożywiania dzieci w szkołach.

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Narkomanii za 2020 rok.

3. Sytuacja służby zdrowia na terenie Gminy.
4. Funkcjonowanie świetlic szkolnych w czasie
ferii zimowych.

5. Ocena realizacji systemu gospodarki odpadami
na terenie gminy za 2020 rok.

6. Funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia w Godzieszach
Wielkich.

7. Sprawy bieżące.

Przedstawiciel
GOPS

Przedstawiciel
GKRPAiN

Kierownik
Ośrodka Zdrowia

2. II kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki
Publicznej.

2. Zapoznanie się sprawozdaniem klubów sportowych
za 2020 rok, (sprawozdania finansowe)
osiągniecia.

3. Stan obiektów sportowych, placów zabaw dla
dzieci, Ośrodka Rekreacyjnego „Szwacin” - ocena
stanu technicznego i wykorzystanie.

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego,
przeciwpożarowego, przeciwpowodziowego na
terenie Gminy Godziesze Wielkie.

5. Sprawność hydrantów w zapewnieniu
bezpieczeństwa przeciw pożarowego –
sprawozdanie.

6. Ocena stanu dróg na terenie Gminy po zimowym
użytkowaniu.

7. Określenie potrzeb usytuowania znaków
drogowych mających na celu poprawę
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

8. Analiza stanu oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy.

9. Analiza i ocena z wykonania budżetu za 2020 rok.
Sprawy bieżące.

Kierownik
biblioteki

Spotkanie z:
Prezesami
Gminnych Klubów
Sportowych,

Kierownikiem
Posterunku Policji,

Gminnym
Komendantem OSP

Przedstawicielem
Wydziału Dróg
Powiatowych

3. III kwartał 1. Informacja o stanie przygotowania przedszkoli Komisja wyjazdowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/173/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1



i szkół do nowego roku szkolnego 2021/2022.
2. Bezpieczeństwo dzieci w szkole i w drodze do
szkoły.

3. Informacja o przeprowadzonych remontach
w przedszkolach i szkołach.

4. Ocena realizacji zadań oświatowych w Gminie
Godziesze Wielkie za rok 2020/2021.

5. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem
poszczególnych placówek oświatowych.

6. Funkcjonowanie przedszkoli.
7. Sprawy bieżące.

do szkół.

4. IV kwartał

1. Przygotowanie do zimowego okresu
komunikacyjnego, odśnieżanie na drogach
gminnych i powiatowych - informacja.

2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2022 rok –
uwagi i wnioski Komisji.

3. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji
na 2022 rok.

4. Sprawy bieżące.

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał
wnoszonych przez Wójta Gminy i inne uprawnione organa.
Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb
i występujących problemów. Podobnie tematy realizacji mogą być zmieniane
i dopasowywane do sytuacji bieżącej i Planu Pracy Rady Gminy Godziesze Wielkie.

Przewodnicząca Komisji
` Ryszarda Wojtynka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY XXV/173/2020

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

Z DNIA 21 GRUDNIA 2020 ROKU

Zgodnie z § 25 ust. 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie, rada odbywa sesje zwyczajne
z częstotliwością potrzebną do wykonywania zadań rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.
Natomiast zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy,
przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08ECC43-471F-4527-899F-536E80B47803. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

